1 ОС У ДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН

«БЕЛОРЕЦКИЙ М ЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ »
(ГАПОУ РБ «Белорецкий медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
от 29 мая 2019 года № 93/1 - ОД

г.Белорецк

«О создании Центра содействия трудоустройству выпускников
ГАПОУ РБ «Белорецкий медицинский колледж»

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников колледжа,

обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда

молодых специалистов, развития механизмов социального партнерства с

предприятиями, учреждениями и организациями, мониторинга потребнбостей

регионального рынка труда и в соответствии с решением задач ,

предусмотренных паспортом регионального проекта «Обеспечение

медицинских организаций системы здравоохранения Республики Башкортостан

квалифицированными кадрами», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать с 27.05.2019г. Центр содействия трудоустройству выпускников

ГАПОУ РБ «Белорецкий медицинский колледж» в качестве структурного

подразделения.

2. Утвердить Положение о Центре содействия трудоустройству выпускников

колледжа.

3. Признать утратившим силу локальный нормативный акт «Положение о

службе маркетинга и содействия трудоустройству выпускников

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Республики Башкортостан «Белорецкий медицинский колледж»

от 08.09.2014г. с 27.05.2019г. в виду создания в колледже Центра содействия

трудоустройству выпускников и принятие локального правового акта,

предусматривающий организацию его работы.

4. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству выпускников

заведующий ПП- Исламову Д.И.

5. Определить следующий состав лиц, относящихся к Центру содействия

трудоустройству:

- специалист по персоналу Арсланбаева P.M.

- заведующий отделом rio ВР Кваснина Л.В.

- заведующий отделением, председатель ЦМ К профессиональных дисциплин

№2 Ольховская Э.В.

- педагог-психолог

- председатель профсоюзной организации Нужина М.Н.

преподаватель Красносельскова Е.Г.- председатель IIM K профессиональных

дисциплин №1

- младший системный администратор Сю бпевР.Р.

6. Руководителю Центра с участием представителей работодателей и

социальных партнеров региона предстг,пить на утп^рждение план работы

Центра на текущ ий год.

7. Младшему системному администратор-' г юбаеву P.P. на официальном сайте

колледжа оформить вкладку «Цен^р содействия трудоустройству» и

разместить информацию, а также ин,г'>пмгщию об имеющихся вакансиях

медицинских организаций города, района, соседних районов в специалистах.

Данную вкладку регулярно обновлять " пополнять информацией.

8. Контроль за исполнением приказа ост0 ' ""^  зп собоГт.

С приказом ознакомлены:

^  Нужина М.Н.

Сюбаев P.P.